
2020年项目支出绩效自评表

部门名称（公章）：

项目名称 内审与绩效评价 项目属性 上年延续 项目周期 1年

主管部门 深圳市福田区卫生健康局 项目类别 经常性项目

实施单位 深圳市福田区卫生系统财

务管理中心
项目联系人 胡晓航 联系电话 82918430

项目资金
（元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 300,000.00 300,000.00 299,000.00 10 99.67% 9.97

其中：当年财政拨款 300,000.00 300,000.00 299,000.00 — 99.67% —

      上年结转资金 0.00 0.00 0.00 — 0.00% —

      其他资金 0.00 0.00 0.00 — 0.00% —

项目中期
目标

委托第三方进行资产审计，专项审计，收支审计，绩效评价，通过审计发现问题并整改，规范经济行为，防范经济风险，确保经济业
务合法合规，资源合理有限使用；通过绩效评价，规范资金管理行为，提高财政资金使用效益。

年度
总体目标

预期目标 实际完成情况

通过审计发现问题并整改，确保经济业务合法合规，资源合理有限使用。通过
绩效评价，规范资金管理行为，提高财政资金使用效益。

绩效指标

一级指标 二级指标 指标内容
年度

指标值
实际完成值 分值 得分

偏差原因分析
及改进措施

产出指标
（50分）

数量指标
（20分）

进行资产审计、专项审计等 出具审计报告
大于3份

已完成 10.00 10.00 不适用

进行绩效评价工作 出具绩效评价
报告大于2份

已完成 10.00 10.00 不适用

质量指标
（20分）

通过审计发现问题并整改 出具审计报
告，对存在问

已完成 10.00 10.00 不适用

通过绩效评价，规范资金管
理行为

出具绩效评价
报告

已完成 10.00 10.00 不适用

工作时效
（10分）

上半年完成资产审计、专项
审计，下半年完成收支审计

已完成 5.00 5.00 不适用

上半年完成上年绩效评价 已完成 5.00 5.00 不适用

效益指标
（30分）

经济效益
指标

规范经济行为，防范经济风
险

已完成 15.00 14.50 不适用

提高财政资金使用效益 已完成 15.00 14.50 不适用

满意度指
标

服务对象
满意度指

已完成 10.00 9.00 不适用

总分 100 97.97

备注：
一、未填写效益指标及满意度指标的，请补充完善指标内容和年度指标值，确保效益指标至少填写一项，满意度指标必须填写。
二、绩效评价指标和方法
（1）单位自评指标是指预算批复时确定的绩效指标，包括项目的产出数量、质量、时效，以及经济效益、社会效益、生态效益、可
持续影响、服务对象满意度等。
    单位自评指标的权重由各单位根据项目实际情况确定。原则上预算指标率和一级指标权重统一设置为：预算执行率10%、产出指
标50%、效益指标30%、服务对象满意度指标10%。二、三级指标应当根据指标重要程度、项目实施阶段等因素综合确定，准确反映项
目的产出和效益。
（2）单位自评采用定量与定性评价相结合的比较法，总分由各项指标得分汇总形成。
    定量指标得分按照以下方法评定：与年初指标值相比，完成指标值的，记该指标所赋全部分值；对完成值高于指标值较多的，要
分析原因，如果是由于年初指标值设定明显偏低造成的，要按照偏离度适度调减分值；未完成指标值的，按照完成值与指标值的比例
记分。
    定性指标得分按照以下方法评定：根据指标完成情况分为达成年度指标、部分达成年度指标并具有一定效果、未达成年度指标且
效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100%-80%（含）、80%-60%（含）、60%-0%合理确定分值。



慰

问离退休干部项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00



项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

3.00

项目实施内容匹配
性(3分)

1.编制了绩效目标的项目实施
内容与预期设定的绩效目标完
全匹配/未纳入当年度财政部门
预算绩效管理的项目支出内容
与工作目标完全匹配（3分）
2.编制了绩效目标的项目实施
内容偏离绩效目标设定中的投
入、产出、效益等各项指标，
偏离一项扣1分/未纳入当年度
财政部门预算绩效管理的项目
一项支出内容与工作目标不匹
配扣一分，扣完为止。

3.00

可控性(4分)

监控措施(2分)

1.能提供相关资料证实有定期
对项目实施绩效运行监控管理/
未纳入当年度财政预算绩效管
理的项目有其他过程性监管手
段（1分）
2.定期归集相关监控数据、资
料（1分）

2.00



项目管理(20
分)

可控性(4分)

监控效果(2分)

主要考察绩效监控或其他监控
手段的效果：
1.项目执行过程中，未发现问
题（2分）；
2.项目执行过程中，出现问题
的分别按以下情况评分：
（1）及时采取调整或改进措
施，工作目标达到预期，得1.5
分；
（2）及时采取调整或改进措
施，工作目标未达预期，得0.5
分；
（3）未及时采取调整或改进措
施，得0分。

2.00

规范性(7分)

业务管理规范性(3
分)

1.有关工作制度和业务管理制
度执行到位（2分），制度执行
不到位影响项目的（0分）；
2.项目相关资料齐全
（0.5分），项目资料不齐全
（0分），及时归档
（0.5分），未及时归档
（0分）。

3.00

资金管理规范性(4
分)

1.资金管理和使用符合国家财
经法规、财务管理制度和资金
管理办法（2分）；
2.资金支付、调整、调剂符合
审批程序（1分）；
3.符合项目预算批复和合同规
定的用途（1分）；
4.发生截留、挤占、挪用、虚
列支出等问题，本指标得0分。

4.00

项目绩效(55
分)

完成情况(12分)

成本控制情况
(6分)

1.严控项目支出，未发生超预
算的情况（3分）；
2.成本节约率得分=成本节约率
×3分。

6.00

项目数量完成情况
(6分)

比较绩效目标各项指标的计划
完成数量和实际完成数量，一
项指标没有完成扣一分，6分扣
完为止。

6.00

达标情况(12分)
项目质量达标情况
(12分)

1.比较绩效目标各项指标的质
量要求和实际完成情况，一项
指标没有达标扣1分，6分扣完
为止。      2.未发生重大质
量问题或安全生产责任事故（6
分）。

12.00



项目绩效(55
分)

效益性(18分)
社会效益、生态效
益、经济效益(18
分)

评价实施方根据实际产生的效
益进行评分，要求细化量化,在
备注列进行描述(18分)

15.00

满意度(8分)
服务对象满意度(8
分)

1.根据服务对象满意程度的高
低，分为优（6分）、良
（4分）、中（2分）、差
（0分）四档；
2.采取问卷调查、抽样访谈等
方式专门开展满意度调查或测
评（2分）。

6.00

绩效跟踪评价(5分)
绩效跟踪评价
(5分)

1.开展了绩效自评（1.5分）；         
2.绩效评价质量达到财政部门
要求（1.5分）；       3.绩
效评价结果按要求进行了公开
（1分）；         4.及时进
行了整改（1分。）

5.00

自评总得分 94.00



内

审与绩效评价项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00

项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

3.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00



后

勤保障项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00



项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

项目实施内容匹配
性(3分)

1.编制了绩效目标的项目实施
内容与预期设定的绩效目标完
全匹配/未纳入当年度财政部门
预算绩效管理的项目支出内容
与工作目标完全匹配（3分）
2.编制了绩效目标的项目实施
内容偏离绩效目标设定中的投
入、产出、效益等各项指标，
偏离一项扣1分/未纳入当年度
财政部门预算绩效管理的项目
一项支出内容与工作目标不匹
配扣一分，扣完为止。

3.00

可控性(4分)

监控措施(2分)

1.能提供相关资料证实有定期
对项目实施绩效运行监控管理/
未纳入当年度财政预算绩效管
理的项目有其他过程性监管手
段（1分）
2.定期归集相关监控数据、资
料（1分）

2.00



项目管理(20
分)

可控性(4分)

监控效果(2分)

主要考察绩效监控或其他监控
手段的效果：
1.项目执行过程中，未发现问
题（2分）；
2.项目执行过程中，出现问题
的分别按以下情况评分：
（1）及时采取调整或改进措
施，工作目标达到预期，得1.5
分；
（2）及时采取调整或改进措
施，工作目标未达预期，得0.5
分；
（3）未及时采取调整或改进措
施，得0分。

2.00

规范性(7分)

业务管理规范性(3
分)

1.有关工作制度和业务管理制
度执行到位（2分），制度执行
不到位影响项目的（0分）；
2.项目相关资料齐全
（0.5分），项目资料不齐全
（0分），及时归档
（0.5分），未及时归档
（0分）。

3.00

资金管理规范性(4
分)

1.资金管理和使用符合国家财
经法规、财务管理制度和资金
管理办法（2分）；
2.资金支付、调整、调剂符合
审批程序（1分）；
3.符合项目预算批复和合同规
定的用途（1分）；
4.发生截留、挤占、挪用、虚
列支出等问题，本指标得0分。

4.00

项目绩效(55
分)

完成情况(12分)

成本控制情况
(6分)

1.严控项目支出，未发生超预
算的情况（3分）；
2.成本节约率得分=成本节约率
×3分。

6.00

项目数量完成情况
(6分)

比较绩效目标各项指标的计划
完成数量和实际完成数量，一
项指标没有完成扣一分，6分扣
完为止。

6.00

达标情况(12分)
项目质量达标情况
(12分)

1.比较绩效目标各项指标的质
量要求和实际完成情况，一项
指标没有达标扣1分，6分扣完
为止。      2.未发生重大质
量问题或安全生产责任事故（6
分）。

12.00



项目绩效(55
分)

效益性(18分)
社会效益、生态效
益、经济效益(18
分)

评价实施方根据实际产生的效
益进行评分，要求细化量化,在
备注列进行描述(18分)

15.50

满意度(8分)
服务对象满意度(8
分)

1.根据服务对象满意程度的高
低，分为优（6分）、良
（4分）、中（2分）、差
（0分）四档；
2.采取问卷调查、抽样访谈等
方式专门开展满意度调查或测
评（2分）。

6.00

绩效跟踪评价(5分)
绩效跟踪评价
(5分)

1.开展了绩效自评（1.5分）；         
2.绩效评价质量达到财政部门
要求（1.5分）；       3.绩
效评价结果按要求进行了公开
（1分）；         4.及时进
行了整改（1分。）

5.00

自评总得分 93.50



财

务管理项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00



项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

项目实施内容匹配
性(3分)

1.编制了绩效目标的项目实施
内容与预期设定的绩效目标完
全匹配/未纳入当年度财政部门
预算绩效管理的项目支出内容
与工作目标完全匹配（3分）
2.编制了绩效目标的项目实施
内容偏离绩效目标设定中的投
入、产出、效益等各项指标，
偏离一项扣1分/未纳入当年度
财政部门预算绩效管理的项目
一项支出内容与工作目标不匹
配扣一分，扣完为止。

3.00

可控性(4分)

监控措施(2分)

1.能提供相关资料证实有定期
对项目实施绩效运行监控管理/
未纳入当年度财政预算绩效管
理的项目有其他过程性监管手
段（1分）
2.定期归集相关监控数据、资
料（1分）

2.00



项目管理(20
分)

可控性(4分)

监控效果(2分)

主要考察绩效监控或其他监控
手段的效果：
1.项目执行过程中，未发现问
题（2分）；
2.项目执行过程中，出现问题
的分别按以下情况评分：
（1）及时采取调整或改进措
施，工作目标达到预期，得1.5
分；
（2）及时采取调整或改进措
施，工作目标未达预期，得0.5
分；
（3）未及时采取调整或改进措
施，得0分。

2.00

规范性(7分)

业务管理规范性(3
分)

1.有关工作制度和业务管理制
度执行到位（2分），制度执行
不到位影响项目的（0分）；
2.项目相关资料齐全
（0.5分），项目资料不齐全
（0分），及时归档
（0.5分），未及时归档
（0分）。

3.00

资金管理规范性(4
分)

1.资金管理和使用符合国家财
经法规、财务管理制度和资金
管理办法（2分）；
2.资金支付、调整、调剂符合
审批程序（1分）；
3.符合项目预算批复和合同规
定的用途（1分）；
4.发生截留、挤占、挪用、虚
列支出等问题，本指标得0分。

4.00

项目绩效(55
分)

完成情况(12分)

成本控制情况
(6分)

1.严控项目支出，未发生超预
算的情况（3分）；
2.成本节约率得分=成本节约率
×3分。

6.00

项目数量完成情况
(6分)

比较绩效目标各项指标的计划
完成数量和实际完成数量，一
项指标没有完成扣一分，6分扣
完为止。

6.00

达标情况(12分)
项目质量达标情况
(12分)

1.比较绩效目标各项指标的质
量要求和实际完成情况，一项
指标没有达标扣1分，6分扣完
为止。      2.未发生重大质
量问题或安全生产责任事故（6
分）。

12.00



项目绩效(55
分)

效益性(18分)
社会效益、生态效
益、经济效益(18
分)

评价实施方根据实际产生的效
益进行评分，要求细化量化,在
备注列进行描述(18分)

15.00

满意度(8分)
服务对象满意度(8
分)

1.根据服务对象满意程度的高
低，分为优（6分）、良
（4分）、中（2分）、差
（0分）四档；
2.采取问卷调查、抽样访谈等
方式专门开展满意度调查或测
评（2分）。

6.00

绩效跟踪评价(5分)
绩效跟踪评价
(5分)

1.开展了绩效自评（1.5分）；         
2.绩效评价质量达到财政部门
要求（1.5分）；       3.绩
效评价结果按要求进行了公开
（1分）；         4.及时进
行了整改（1分。）

5.00

自评总得分 93.00



培

训费项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00

项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00



其

他一般管理事务项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00



项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

项目实施内容匹配
性(3分)

1.编制了绩效目标的项目实施
内容与预期设定的绩效目标完
全匹配/未纳入当年度财政部门
预算绩效管理的项目支出内容
与工作目标完全匹配（3分）
2.编制了绩效目标的项目实施
内容偏离绩效目标设定中的投
入、产出、效益等各项指标，
偏离一项扣1分/未纳入当年度
财政部门预算绩效管理的项目
一项支出内容与工作目标不匹
配扣一分，扣完为止。

3.00

可控性(4分)

监控措施(2分)

1.能提供相关资料证实有定期
对项目实施绩效运行监控管理/
未纳入当年度财政预算绩效管
理的项目有其他过程性监管手
段（1分）
2.定期归集相关监控数据、资
料（1分）

2.00



项目管理(20
分)

可控性(4分)

监控效果(2分)

主要考察绩效监控或其他监控
手段的效果：
1.项目执行过程中，未发现问
题（2分）；
2.项目执行过程中，出现问题
的分别按以下情况评分：
（1）及时采取调整或改进措
施，工作目标达到预期，得1.5
分；
（2）及时采取调整或改进措
施，工作目标未达预期，得0.5
分；
（3）未及时采取调整或改进措
施，得0分。

1.00

规范性(7分)

业务管理规范性(3
分)

1.有关工作制度和业务管理制
度执行到位（2分），制度执行
不到位影响项目的（0分）；
2.项目相关资料齐全
（0.5分），项目资料不齐全
（0分），及时归档
（0.5分），未及时归档
（0分）。

3.00

资金管理规范性(4
分)

1.资金管理和使用符合国家财
经法规、财务管理制度和资金
管理办法（2分）；
2.资金支付、调整、调剂符合
审批程序（1分）；
3.符合项目预算批复和合同规
定的用途（1分）；
4.发生截留、挤占、挪用、虚
列支出等问题，本指标得0分。

4.00

项目绩效(55
分)

完成情况(12分)

成本控制情况
(6分)

1.严控项目支出，未发生超预
算的情况（3分）；
2.成本节约率得分=成本节约率
×3分。

6.00

项目数量完成情况
(6分)

比较绩效目标各项指标的计划
完成数量和实际完成数量，一
项指标没有完成扣一分，6分扣
完为止。

5.00

达标情况(12分)
项目质量达标情况
(12分)

1.比较绩效目标各项指标的质
量要求和实际完成情况，一项
指标没有达标扣1分，6分扣完
为止。      2.未发生重大质
量问题或安全生产责任事故（6
分）。

12.00



项目绩效(55
分)

效益性(18分)
社会效益、生态效
益、经济效益(18
分)

评价实施方根据实际产生的效
益进行评分，要求细化量化,在
备注列进行描述(18分)

10.00

满意度(8分)
服务对象满意度(8
分)

1.根据服务对象满意程度的高
低，分为优（6分）、良
（4分）、中（2分）、差
（0分）四档；
2.采取问卷调查、抽样访谈等
方式专门开展满意度调查或测
评（2分）。

4.00

绩效跟踪评价(5分)
绩效跟踪评价
(5分)

1.开展了绩效自评（1.5分）；         
2.绩效评价质量达到财政部门
要求（1.5分）；       3.绩
效评价结果按要求进行了公开
（1分）；         4.及时进
行了整改（1分。）

5.00

自评总得分 84.00



购

置费项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00

项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00



公

务接待费项目2020年度项目支出绩效自评表

一级指标 二级指标 三级指标 评分标准 自评得分

项目决策(25
分)

明确性(11分)

依据明确(5分)

1.有明确的立项依据，项目按
照规定的程序申请设立
（2分）；
2.项目预算经科学计算，金额
合理（2分）；         3.新
增项目开展了事前绩效评估（1
分） 。

5.00

目标明确(6分)

1.有明确的绩效目标，未设定
绩效目标不得分（2分）；2.绩
效目标符合以下要求：（1）绩
效目标结合实际对各项指标进
行了细化量化（2分）；（2）
绩效目标符合实际情况，各项
指标准确、可测量。（2分）.

6.00

可行性(14分)

制度保障(6分)

1.建立了完备的管理制度、业
务流程、资金管理办法和内控
制度（2分）；
2.有关制度项目提出明确的质
量要求或标准（1分）；
3.建立了有效的预算绩效管理
制度（2分）。

6.00

人财物保障(3分)

1.人员保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）；
2.资产配置保障充分、合理（1
分），保障不充分且影响项目
或者保障明显超出必要范围（0
分）；
3.资金保障充分、合理
（1分），保障不充分且影响项
目或者保障明显超出必要范围
（0分）。

3.00

实施方案保障
(5分)

实施方案符合以下要求：
1.有明确的工作目标（1分）；
2.有明确的工作内容（1分）；
3.有明确的职责分工（1分）；
4.有清晰的工作程序（1分）；
5.有合理的时间安排（1分）。

5.00

项目管理(20
分)

匹配性(9分)

项目执行进度匹配
性(3分)

1.与绩效目标或申报文本预期
设定的时间进度完全匹配
（3分）
2.偏离预期设定的时间进度：
（1）时间进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）时间进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00

资金支付进度匹配
性(3分)

未纳入当年度财政部门预算绩
效管理的项目以年初工作计划
为评价依据：
1.与预期设定的支付进度完全
匹配（3分）
2.偏离预期设定的支付进度：
（1）支付进度偏离不大，有合
理理由（2分）
（2）支付进度严重滞后，无合
理理由（0分）

2.00


